Diuor

IVR. CAN. INDEX.

Diuortiū ē dissolutio matrimonij, & sepa-
ratio thori pōt appellari diuortiū. 220
Domestici, & similem habentes causam
non possunt esse testes. 388
Dominus, præstito iuramento de impu-
nitate, potest seruum suum etiam inui-
tum ab Ecclesia abducere. 246
Dormientes ex cōmissio homicidio non
incurrunt i regularitatem. 94
Dotans, vide suprā in verb. Aēdificans.
Dotes vxorum ob hæresim maritorum
non sunt confiscandæ. 441
Eccl. primi nō habuit subdiacon.
& apud antiquos subdiaconat⁹ nō
reponerbat inter sacros ordines: & sub-
diaconus potest eligi in Episcopum. 78
Ecclesi si steterit vacans per sex menses,
beneficium deuoluitur ad capitul. 105
Eccl. si ob patrōrū discordiā destrimētū
patiat, pōt epis. interdictere diuinis. 127
Ecclesia noua ob commoditatē ple-
biū aēdificari potest, qua tamen ma-
trici honorem exhibere deber. 131
Ecclesi noua aēdificari potest, vt putā pro
leprosis vniueritatis intuitu. 231
Ecclesia indorata collectari nō dēt. 232
Eccl. dēt, q̄to potest citius cōsecrari. 233
Ecc. cōsecrāda est ab Epi q̄ pri⁹ baptiza-
uit incolas regiōis, vbi cōstrūta ē 233
Eccl

LANCELOT. INSTIT.

- Ecclesia semel consecrata non debet amplius consecrari. 233
Ecclesia polluta debet reconciliari. 234
Ecclesia q̄ib⁹ tuncque diebus potest cōsecurari, sed bolum ab episcopis. 235
Eccel vbi sepulta s̄nt̄ corpora infidelium, nō dēt consecrari, s̄nt̄ seruata forma. 236
Eccle vacās licet possit vñiri, vñio tñ eccliarū vacatiū dissoluti non pōt. 240
Eccles. & minor restituuntur aduers⁹ sētētiā, etiam à sede Apost. Iacam. 303
Eccles. restituitur aduersus quāl̄bet lēsionē, etiā aduersus alia ecclesiam, ibi.
Ecclesia Romanæ oēs eccles. subsūt. 23
Ecclesia censemur relictum, relictum sacerdoti pro anima. 299
Ecclesiam nouam construenti potest nouum opus nunciari. 232
Ecclesia qui cōstruit præter epi cōsēsū, facit iactram sui patronatus. 233
Ecclesia suā nō potest quis grauare pro alienis debitis, & debita necessaria à prædecessore luenda sunt. 292
Ecclesia plures baptismales non debent fieri sub vñterminatione. 230
Ecclesia episcopo omnimodam subiectiōnem debent. 255
Ecclesia & prouincia de nouo cōuersę, in persoluēdis cēsibus seruabunt consuetu

IVR. CAN. INDEX.

- suetudinem vicinarum. 260
Ecclesi. oēs positæ in diœcesi subsūt epo, et mōasteria, & mōachorū capellæ. 263
Ecclesiis qui aliquid cōtulerunt, vel acquisuerunt, possunt pro modo collati vel acquisiti manumittere. 296
Ecclesiis parochialib⁹ mōachi p̄esse nō possunt, licet sec⁹ sit in regularib⁹. 143
Ecclesiasticæ p̄sonæ nō possunt à secularibus potestatibus collectari. 248
Ecclesiasticæ res sunt aut spirituales, aut temporales. 146
Ecclesiasticæ reputātur & res illæ, quas sacerdos acquisuit, cūm tempore sua promotionis nihil haberet. 298
Ecclesiasticus patronus habet ad præstādum mensis sex: laicus quatuor. 114
Electio Papa multa habet specialia. 30
Electio celebratur multis modis, & quo modo per inspirationem. 30
Electio quo dicatur celebrari per scrutinium & qui sint scrutatores 31
Electio quo p̄ cōpromissū celebretur. 33
Electio deuolutitur ad proximū superiore rem ob non seruatum formam, & ob negligentiam eligitur. 35-36
Electio facta de indigno ius eligendi transfert ad Romanū Pontificem. 36
contra Electionē factā à duob⁹ partib⁹ non